
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

 

15.02.2017                                                                                                     №769 
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 26.01.2017 

№310 «Об утверждении порядка 

подготовки документа планирования 

регулярных перевозок на территории 

муниципального образования город 

Набережные Челны» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 41 Устава города 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 26.01.2017                     

№310 «Об утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных 

перевозок на территории муниципального образования город Набережные Челны» 

(далее – постановление) следующие изменения: 

1) в преамбуле постановления наименование решения Городского Совета              

от 28.12.2015 №5/7 изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка 

организации пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным                               

и городским наземным электрическим транспортом общего пользования                            

на территории муниципального образования город Набережные Челны»; 

2) в пункте 1 приложения к постановлению наименование решения 

Городского Совета от 28.12.2015 №5/7 изложить в следующей редакции:                       

«Об утверждении Порядка организации пассажирских перевозок, осуществляемых 

автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего 

пользования на территории муниципального образования город Набережные 

Челны». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           

на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Гаврилова В.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                      Р.А. Абдуллин 


